



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ADVW 87 APS
KASTETVEJ 48, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. september 2020

Bente Holst Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ADVV 87 ApS Kastetvej 48 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 14 82 01 83 Stiftet: 20. november 1990 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Bente Holst Sørensen Lene Høyer Marklund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Kastetvej 40 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive frisørvirksomhed og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 275 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende, set i lyset af udbruddet af Covid-19.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har på baggrund af udbruddet af Covid-19 ansøgt kompensation via statens relevante hjælpepakker. I takt med samfundets genåbning er aktiviteten i selskabet normaliseret.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning med regulerende virkning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.255.372	2.300.141
Personaleomkostninger.....	1	-1.900.496	-1.865.163
Af- og nedskrivninger.....		-417	-22.472
DRIFTSRESULTAT		354.459	412.506
Andre finansielle indtægter.....		2.206	0
Andre finansielle omkostninger.....		-4.590	-1.909
RESULTAT FØR SKAT		352.075	410.597
Skat af årets resultat.....	2	-77.170	-90.852
ÅRETS RESULTAT		274.905	319.745
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		274.905	319.745
I ALT		274.905	319.745

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		7.927	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.927	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		61.913	61.913
Finansielle anlægsaktiver.....	4	61.913	61.913
ANLÆGSAKTIVER.....		69.840	61.913
Handelsvarer.....		110.277	59.427
Varebeholdninger.....		110.277	59.427
Udskudte skatteaktiver.....		50	10.120
Andre tilgodehavender.....		29.149	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		9.478	0
Periodeafgrænsningsposter.....		33.021	0
Tilgodehavender.....		71.698	10.120
Likvider.....		997.936	1.012.876
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.179.911	1.082.423
AKTIVER.....		1.249.751	1.144.336
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Forslag til udbytte.....		274.905	319.745
EGENKAPITAL.....	5	474.905	519.745
Anden gæld.....		81.379	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	81.379	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.663	9.188
Selskabsskat.....		0	25.422
Anden gæld.....		685.804	589.981
Kortfristede gældsforpligtelser.....		693.467	624.591
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		774.846	624.591
PASSIVER.....		1.249.751	1.144.336

NOTER

	2019/20	2018/19	Note
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2018/19: 6)			
Løn og gager	1.624.095	1.594.953	
Pensioner.....	189.916	189.631	
Andre omkostninger til social sikring.....	44.320	53.428	
Andre personaleomkostninger.....	42.165	27.151	
	1.900.496	1.865.163	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	67.100	92.422	
Regulering af udskudt skat.....	10.070	-1.570	
	77.170	90.852	
Materielle anlægsaktiver			3
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2019.....		371.129	
Tilgang.....		8.344	
Kostpris 30. april 2020.....		379.473	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019		371.129	
Årets afskrivninger		417	
Af- og nedskrivninger 30. april 2020.....		371.546	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....		7.927	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. maj 2019.....		61.913	
Kostpris 30. april 2020.....		61.913	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....		61.913	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anparts kapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	200.000	319.745	519.745
Betalt udbytte.....		-319.745	-319.745
Forslag til resultatdisponering.....		274.905	274.905
Egenkapital 30. april 2020.....	200.000	274.905	474.905

Langfristede gældsforpligtelser

6

	30/4 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	81.379	0	0	0	0
	81.379	0	0	0	0
